
Pravidla Turnaje

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Hra je rozdělena na dvě poloviny po 10 minutách čistého času.

Na zápas je vyhrazeno 30 minut.

Dle časového průběhu turnaje, mají rozhodčí právo po 30 minutách zápas ukončit,               
v tom případě platí aktuální výsledek.
 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Určení výsledku utkání

- družstvo, které dosáhne většího počtu branek v průběhu dvou desetiminutových polovin
čistého času, je prohlášeno vítězem a do celkového pořadí jsou mu přiznány dva body.

- pokud je na konci utkáni skóre obou družstev vyrovnané, je oběma mužstvům připsán
jeden bod.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pravidla během hry jsou stejná s pravidly ledního hokeje s výjimkou zakázaného uvolnění
- toto se nepíská.

Za faul je trest vyloučení ze hry po dobu 1 min. Pokud je prohřešek větší, může rozhodčí
udělit trest delší.                                                                                                                             
Pokud je za faul odpískána chyba ve hře ( 6 hráčů na ledě), tak tým určí hráče který trest    
vykoná - vybere jednoho z hráčů na ledě v době odpískání faulu.

Brát si TIME OUT (oddechový čas) NENÍ DOVOLENO

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Při odpískání faulu za nesportovní chování, či napadnutí hráče má aktér STOP na jeden 
zápas.

Při napadení rozhodčího nebo při opakovaném faulu tohoto typu STOP v turnaji.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    Pořadí v základní tabulce

    1. výsledný počet bodů
    2. vzájemný zápas
    3. lepší rozdíl ve skóre
    4. více vstřelených gólů
    5. méně trestných minut
    6. los v turnaji


